关于拟吸收刘曦等七名同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，拟吸收刘曦等七名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2022年05月12日至2022年05月17日。

公示联系人：高仓健、吴少波 联系方式：653609、611673，邮箱：gaocj@zjgsu.edu.cn、wsblaw@163.com
	所属支部
	姓名
	性别
	民族
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	是否取得党校结业证书
	入党积极分子培养情况
	确定发展对象时间
	发展对象培训是否合格
	政治审查情况
	群众评价
	素质评

价排名
	入党介绍人
	备注

	国际会计本科第二党支部
	刘曦
	女
	汉族
	2019年10月8日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年
5月5日
	合格
	合格
	良好
	100/137
	仇雨婧、侯永琪

	国际会计本科第二党支部
	林巧涵
	女
	汉族
	2019年10月8日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年5月5日
	合格
	合格
	良好
	27/137
	仇雨婧、陈漪娴

	国际会计本科第二党支部
	陈旻妍
	女
	汉族
	2019年10月8日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年5月5日
	合格
	合格
	良好
	56/137
	周江雯、蔡世祎

	国际会计本科第二党支部
	楼佳怡
	女
	汉族
	2020年
9月28日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年5月5日
	合格
	合格
	良好
	34/137
	仇雨婧、张辽漻

	国际会计本科第二党支部
	张振晖
	男
	汉族
	2020年
9月25日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年5月5日
	合格
	合格
	良好
	35/137
	侯永琪、周江雯

	国际会计本科第二党支部
	吴安其
	女
	汉族
	2020年10月1日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年5月5日
	合格
	合格
	良好
	29/137
	陈漪娴、蔡世祎

	国际会计本科第二党支部
	周瑜天
	男
	汉族
	2020年
9月26日
	2021年
1月21日
	是
	合格
	2020年5月5日
	合格
	合格
	良好
	2/137
	仇雨婧、周江雯

                                                           会计学院党委
2022年05月12日